编号：                                                                   共2页第 1页

[image: image1.jpg]Hasd

            编织袋采购合同
甲方：                                    签约地点：传真签订
乙方：                                    签约时间：
经甲乙双方友好协商，就甲方向乙方订购饲料包装袋达成如下合作协议：
1、 品名、材质、价格、数量、金额
	产品名称
	材质
	价格（元/条）
	数量
	金额

	以实际委托数为准
	以实际发生金额为准

二、质量标准：
1、长宽标准：外袋    厘米，内袋    厘米；允许误差±1厘米。
2、克重标准：总重  克，其中外袋   克，内袋为   克；总重允许误差±2克/条
3、内袋要求：材质强度与合同样品相符，内袋套放整齐，达到底部。
4、外观和清洁：单面印刷，印刷准确无误，版面端正，上下间距合理，油漆鲜艳、不脱色、无明显污点，前后批次颜色一致，符合国家卫生要求。
5、缝边要求：袋底折边方向向背面，折边宽度每次1.5-2厘米，折回部分不计全
长；内外袋车口，内外袋边沿贴齐。
三、交货地点及费用负担：甲方工厂交货，交货前一切费用由乙方承担，交货后一切费用由甲方承担。
四、交货时间和数量：具体数量和日期甲方以采购订单方式传真通知乙方，乙方需在24小时内盖章确认后回传订单至甲方，如果乙方在24小时内未回传，视乙方收到订单。实际送货数量误差必须在控制在采购订单数量的±5%以内。
五、包装标准：
1、包装整齐、数量准确，每捆条数为    条；对零头件数进行明显标示并写明具体条
数。所有外包装上需注明货物名称、生产日期，具体数量等。
2、 每件包装中不允许有不同的品种、型号、规格的产品。
六、验收方法：
1、 乙方到货后甲方抽检，由甲方质检部门检验产品质量，经检后，乙方产品质量
不符合甲方要求的，甲方需立即通知乙方，乙方如对甲方检验结果有争议，双方通过协商，到共同认定的国家检验机构仲裁检验，将其结果作为最终的检验结果，检验费用由败诉一方承担。交货数量以甲方验收合格后签收的入库单为准，不合格的产品甲方不接收并不予入库。
2、 克重的检验以每条袋的重量或每捆袋重量为准（大于或等于12千克/100条）。
如果克重偏差超出正常误差范围，甲方视产品使用情况可作扣款或退货处理。
3、 对数量的检验，由甲方随机抽取总件数的3－5%进行开包检查，由此计算出每
件的平均条数，将每件平均条数和标准数相比较，按少1扣1.5的标准，计算得出实际送货或入库签收数量。
4、 对检验不合格的的产品的处理办法：（1）对质量不能达标，但甲方可接受使用的，
由甲乙双方协商作让步接受处理；（2）甲方不能接受得产品，甲方有权拒收产品，由乙方赔偿甲方损失。
七、付款方式：月结，甲方最迟每月10日前与乙方核实上月账目，并通知乙方开具相应发票，甲方在收到乙方的合格发票后一周内付清货款。
八、责任与义务：
（一）甲方的责任与义务：
1、甲方按照月度需求量给乙方报计划，指导乙方生产计划的安排；需求数量如有变动，甲方应及时通知乙方，通知前已生产的合格产品，甲方必须接受；未生产的产品，乙方不再生产。
2、甲方擅自终止合同的，按合同已发生金额的10%向乙方支付违约金。
3、甲方应提前七天向乙方下采购订单，遇到紧急交付情况，乙方有义务协助甲方交货。
（二）乙方的责任与义务：
1、乙方逾期交货的，每逾期一天，须向甲方支付该批货款总值的5%作为违约金，
逾期超过三天，须向甲方支付该批货款总值的10％作为违约金。
2、乙方不能交货的，影响到甲方生产，甲方有权取消乙方后期的合作资格，并须承担由此给甲方带来的一切损失。
3、货到验收不合格，乙方应在48小时内补充给甲方生产急需的货物，在72小时
内补齐订单数量的货给甲方，由此造成逾期交货的，按照逾期交货承担违约责任。
4、乙方交货后，甲方在使用过程中如发现不合格产品，按照本合同乙方违约责任
的第3条处理。
5、乙方交货后，甲方在检测或使用的过程中发现有混袋的，退回乙方进行处理。
6、合同有效期内乙方必须接收甲方采购订单，如不接收或不执行甲方采购订单，按乙方违约处理。
7、乙方擅自终止合同的，按合同已发生金额的10%向甲方支付违约金。合同有效期内，乙方须向甲方提供有效的营业执照、卫生许可证（或类似证明）。
九、本合同一式两份，具有同等法律效力，甲乙双方各执一份，双方签字盖章后生效，传真件有效，双方义务履行完毕终止。
十、合同有效期：自2021年4月1日起至2022年4月1日止。
甲方：                               乙方：
代表：                               代表：
日期：
         日期：
电话：                               电话：
传真：                               传真：